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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

Contabilidade

Oficio n°. 42/2025 - DEPLAN

Paraguacu Paulista-SP, 15 de Maio de 2025.

Ao
Excelentissimo Senhor

Presidente da Camara Municipal de Paraguacu Paulista

Assunto: Encaminha a Prestacao de Contas Bimestral Santa Casa.

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prezado Senhor



Encaminhamos anexa a prestacdo de contas referente ao 5° Bimestre 2024
conforme documentacéo relacionada abaixo:

e Demonstrativo Integral Repasses Municipais 2° Bimestre 2025;

e Notas de Empenho, liquidacdes e comprovantes de pagamento.

Certos da atencdo, apresentamos nossos protestos de estima e
consideracao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA
PREFEITO

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Takashi
seil a Sasada, Prefeito, em 19/05/2025, as 15:40, conforme horario
. oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual n°
dewinica ®® 67641 de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de
requlamentacao do processo eletrénico.

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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file:///fonte/sei/temp/

https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Jpd-uib L0 G20€2/G20€2/520z /AR S IBs e LoTeW 01 [gnd/ des e 1paw/iq B | dseis | rednaenBe.red (des//:sdny Wwie pAJUOTS|p feulB1io OgsioA P e1doo ewin 9 0jUsLLINOOp 8153
"Bpeses ysexe L OluojuY Jod ‘TZ0g 8P 0YIn{ap 90 9p ‘ETT oU 023N [0Sy SWI0Ju0d sjusw el b p opeussy
Tt:/G:0T S202/S0/02 W OIAUT /0 0]000101d GZ0Z/ZT OANNISXT OpIGEssy 01010

0, informando
o cbdigo verificador 0065570 e o cédigo CRC 02911ABA4.
SEI'n°® 0065570

documento_conferir&id_orgao_acesso_externo

o
]
(@]
@©

3535507.414.00002744/2025-40

Referéncia: Processo n°



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

¥
Vg o

Contabilidade

DEMONSTRATIVO INTEGRAL REPASSES MUNICIPAIS

ORGAO PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
CONCESSOR TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA
TIPO DE ~

CONCESSAO: SERVICOS/SUBVENCOES

OBJETO DO MANUTENCAO DE SERVICOS MEDICOS
CONVENIO HOSPITALARES

PERIODO 2° BIMESTRE 2025

ENTIDADE SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
BENEFICIADA: PARAGUACU PAULISTA

CNPJ 53.638.649/0001-07

ENDERECO E CEP:

RUA CARAMURU, N° 568 — CENTRO — 19700-023

DEMONSTRATIVO DOS REPASSE PUBLICOS

VALOR
ORIGEM DOS
RECURSOS DATA REPAiiADos

MUNICIPAL (FONTE 01) (11/03/25( 45.127,22

MUNICIPAL (FONTE 01) | 25/03/25| 631.215,93

MUNICIPAL (FONTE 01) | 25/03/25| 437.350,00

MUNICIPAL (FONTE 01) [10/04/25( 631.215,93

MUNICIPAL (FONTE 01) [01/04/25 8.473,11

MUNICIPAL (FONTE 01) |08/04/25 440,00

MUNICIPAL (FONTE 01) [24/04/25 440,00

TOTAL DE PAGAMENTOS
REALIZADOS - 2° BIMESTRE 1.754.262,19
2025.

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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O signatario na qualidade de representante da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista, demonstra abaixo
os empenhos comprobatérios dos valores repassados no 2° bimestre de 2025.

ENTIDADE BENEFICIADA: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA

DATA DE
PAGAMENTO

N° EMPENHO

DESCRICAO

VALOR PAGO

VALOR

PAGAR

11/03/25

17068/2

P.E N° 01/24 - CONTRATACAO
DE EMPRESA, PARA
REALIZACAO DE EXAMES
MEDICOS ESPECIALIZADOS
ATA: 42/2024 SOLICITAGAO:
04714/24.

45.127,22

25/03/25

347/1

MEMORANDO 39/2025 -
TERMO DE CONVENIO N
0001/2024 - CUSTEIO E
MANUTENCAO DA
PRESTACAO DE SERVICOS
DE PRONTO ATENDIMENTO
NO MUNICIPIO, GARANTINDO
O ATENDIMENTO 24H (VINTE E
QUATRO) DE TODAS AS
PESSOAS QUE NECESSITAM
DOS SERVICOS DE
URGENCIA, EMERGENCIA E
AMBULATORIAL. LEI N° 3.581
DE 23 DE SETEMBRO DE 2024
- PROCESSO SEI N°
3535507.414.00002032/2024-40.
CONFORME SOLICITACAO N
09/2025 - JAN A AGO/2025.
COMPETENCIA JANEIRO/2025 -
CONFORME M.I. N° 40/2025 -
PROCESSO SEI:
3535507.414.00002032/2024-40.

631.215,93

25/03/25

343/3

TERMO DE CONVENIO N°
0002/2024 - CUSTEIO DOS
SERVICOS IMEDIATOS DE
DISPONIBILIDADE MEDICA
ESPECIALIZADA, PRESTADOS
AOS USUARIOS DO SUS
(SISTEMA UNICO DE SAUDE),
PARA ATENDER A DEMANDA
DO MUNICIPIO E
REFERENCIAS, COM
RESOLUTIVIDADE QUANTO A
DEMANDA CLINICA E/OU
CIRURGICA. LEI N° 3.582 DE 23
DE SETEMBRO DE 2024 -
PROCESSO SEI N°
3535507.414.00002046/2024-63.
CONFORME SOLICITACAO
08/2025 - JAN A AGO/2025.
REF MARCO/25 — PROCESSO
SEI
3535507.414.00002046/2024-63.

437.350,00

10/04/25

347/3

TERMO DE CONVENIO N
0001/2024 - CUSTEIO E
MANUTENCAO DA
PRESTACAO DE SERVICOS
DE PRONTO ATENDIMENTO
NO MUNICIPIO, GARANTINDO
O ATENDIMENTO 24H (VINTE E
QUATRO) DE TODAS AS
PESSOAS QUE NECESSITAM
DOS SERVICOS DE
URGENCIA, EMERGENCIA E

631.215,93

Of1cio Recebido Executivo 1272025 Protocol0 40/44 Envio em 20/05/2025 TO5 741
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AMBULATORIAL. LEI N° 3.581
DE 23 DE SETEMBRO DE 2024
- PROCESSO SEI N°
3535507.414.00002032/2024-40.
CONFORME SOLICITACAO N°
09/2025 - JAN A AGO/2025.
REF MARCO/25 - CONFORME
M.1. N° 149/25

01/04/25 17068/3

P.E N° 01/24 - CONTRATACAO
DE EMPRESA, PARA
REALIZACAO DE EXAMES
MEDICOS ESPECIALIZADOS
ATA: 42/2024 SOLICITACAO:
04714/24.

8.473,11

08/04/25 10258/1

SOLICITAMOS A COMPRA DE
EXAMES DE GASOMETRIA
PARA ATENDER A DEMANDA
GERADA NOS ATENDIMENTOS
DA ESPECIALIDADE EM
HEMATOLOGIA. QUANTIDADE
ESTIMADA PARA 12 MESES.
COND. DE PAGAMENTO: 15
DIAS SOLICITACAO N°
2695/2024.

440,00

24/04/25 10258/2

SOLICITAMOS A COMPRA DE
EXAMES DE GASOMETRIA
PARA ATENDER A DEMANDA
GERADA NOS ATENDIMENTOS
DA ESPECIALIDADE EM
HEMATOLOGIA. QUANTIDADE
ESTIMADA PARA 12 MESES.
COND. DE PAGAMENTO: 15
DIAS SOLICITACAO N
2695/2024.

440,00

TOTAL DE PAGAMENTOS REALIZADOS - 2° BIMESTRE 2025.

1.754.262,19

TOTAL A PAGAR

0,00

Paraguacu Paulista, 15 de Maio de 2025

Envio em 20/05/2025 TU57:41

Tatiane de Oliveira C. Mendonca

ANTONIO TAKASHI SASADA

Responsavel Prestacdo de Contas

PREFEITO

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

[NOME DO SIGNATARIO]

[Cargo do signatario]

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Documento assinado eletronicamente por Tatiane de Oliveira
seil a Cruz Mendoncga, Escriturario I, em 15/05/2025, as 14:11,
. conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto
dENG ™ Eoiadual n° 67.641. de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal
de regulamentacéo do processo eletrdnico.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Takashi
seil a Sasada, Prefeito, em 19/05/2025, as 15:45, conforme horario
. oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual n°®
WENE WP 57641 de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de
regulamentacdo do processo eletrénico.

_. T acao= documento_confenr&ld_orqao_acesso_externo 0, mformando
a4 0 codigo verificador 0065564 e 0 cdédigo CRC 1A215685.

Referéncia: Processo n°
3535507.414.00002744/2025-40

SEI n° 0065564

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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5. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA  |NOTA DELIQUDAGAO

' AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430

| A s I

L 44547305/0001-93 17068 3

| NOTA DE LIRUIDACRD AP 2 FicHA 8002 DATA.  06/03/2025 REQUISIGAO N>

| Lciradio PREGAO ELETRONICO : 000002/24 DOCLRAENTO VENCIMENTO  13/03/2025

| O SANITA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53.638.649/0001-07 COLIGH 1279,
L

raDFRi g0 R CARAMURU

M et _QGLL-_._“--(} 0105 L5

PARAGUACU PAULISTA

Conta Corrente: 000000886-0

:/ DESCRICAQ DO MATI RIAL E/GU SERVICO VALOR TOTAL =
[ N
| P.E'n° 01/24 - Contratagde de empresa, para realizacdo de exames meédicos especializados 45127,22
| Atz 42/2024 \

Solicitagao® 04/14/24 ' 5 y :

Local Rue Mana Paula Gambier, 819 A

DEPARTAMENTO DE-SAUDE
' DESCONTO 0,00
N £

EX  Fonte de Recursos! 01 TESOURO X Codio de Aplicacio. 210 000  SOMA 45.127,22
7 GrIGo CLASSIFICACAC DA DESPESA EMPENHADA N

02 PREFEITURA MUNICIPAL !
{ 02 10 D01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA )
| o o .

3.3.8039 50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E L ABORATORIAIS

10,302 0029 20280000 CENTRAL DE REGULACAC DO SISTEMA - MEDIA COMPLEXIDADE
(  UALORQOO [MPENIID LIDUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAD SAMDOALIGUDAR -_-

/9.933,01 71.459,80 45 12% 22 B473,1
VALOR A SER PAGC RS & 452122 ;
: - guarenta e cinco mil, cento e vinte e sete reais e vinte e dois centavos SR U el AR T T LIRS D
\ 1, Ly { A e
3 1
P
£
A

SUBEMPTNHE AUTOIRACO 1y 0B/03/2025 PR L = WY
| . T N =
L

ADESDESARLEERE L A S1E SUBEMPE NI, FOIDEVIDAMI NTE PROCLESADA. ENCONTRANDO- Sjek OEDLM PARMA PAGAME NTC
'
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<
RETENGAO DA PARCELA
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA
A AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
| 44547305/0001-93 : A ATORE plE e
NOTA DE SUBEMPENHO N¢ 2 FICHA: 8002 DATA 06/03/2025
LiciTagho - PREGAC ELETRONICO '
NOME: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53 .638.649/0001-07 capice: 1279
ENDEREGO R CARAMURU PARAGUACU PAULISTA
L.. "
CONTA CORRENTE: o000 0000-0 000000000-0
7~ DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL X
45.127,22

P.E n® 01/24 - Contrataco de empresa, para realizacio de exames meédicos especializados
Ata: 42/2024

Solicitagao: 0471424

Local: Rua Maria Paula Gambier, 819 - 1!
REPARTAMENTO DE SAUDE ;

\ A 7
Descontos Total de Desconto )
6,00
>
; EX ; Fonte Recursos:” 01 TESOURO Cédigo Aplicagio: 310 000 SOMA 45.127,22
;/— TABIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA \
02 PREFEITURA!VFUNICIF‘AL‘ )
02 10 Ot FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; DESA
3.3.90.39.50 SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS
K 10.302,0029.2029.0000

( DOTAGAC EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHG SALDD ATUAL
L 0,00 45.127,22 45.127,22 o
VALOR A SER PAGO R$ 45127,22
guarenta e cinco mil, cento e vinte e sete reais e vinte & dois centavos ** ¥ ¥ xR EEEEAE = NI
ok ok R A KRR K KK
L

N0

N° NOTA FISCAL:

/_ ; " - : = - v
Calculo de encargos incidentes sobre a prestacéo de servicos retidos

N

K03/

DATA

Paraguagu Paulista, SP,

Michet Lames Martins.
Agente Fiscal de Rendas

1
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PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA Numero da Nota Fiscal v
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAQ E FINANGAS 12076 /
WWW.EPARAGUACU.SP.GOV.BR Série: E ¥
DIVISAC DE RENDAS Data Emissao:  20/02/2025 )
"NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E p .
: : Cerlificagio: 6328A-C941C
DADOS DO PRESTADOR : ¢
Nome/Razdo Social: SANTA CASA DE ERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA ?
Nome Fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA
CNPJ/CPF: £3.538.649/0001-07 Insc. Municipal: 77590 Insc. Esfadual:
Enderego: CARAMURU, R N°: 568 5
; Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: PARAGUACU PAULISTA UF: &P CEP: 19700-000
E-mail: _admini stracao_@_hoslyp_ma raguacu.com.br Telefone; 1833611133
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
CNPJ/CPF:  44.547.305/0001-93 Insc. Municipal: 00097810 Insc. Estadual:
Endereco; SIQUELRA CAMPOS, AV N 1430
Bairro: JARDIM PAULISTA Caompl...
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: SP CEP: 19700-000
E-mail: maria.santos@eparaguacu.sp.gov.br Telefone: 1833619100
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO -
VR, REF EXAMES EXTERNOS. :
1 ; %
( \ |
\ : -—
X SEO22S
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitarig R$ Total R$
VR. REF EXAMES EXTERNOS Sim * 1,00 62674,8200 62.674,92
y
l % : e J f
1‘1——".'!'-.% .y | e~
! G SR L0 U
7 sn M v e "
] . . ¥ rT:l -3 f
~ ! '
l bq. ;‘— =374 l 5 i i
!
1 '3
'i_ok' \
VO
Valor Tributavel: Valor ndo Tributével: 2
RS 62.674,92 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 62.674,9 ;
Valor Total das Dedugdes; | Desconto Incondicionado: Dessonto Condicionada: Base de Célculo: Aliquota: Valor do I1SS:
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 62.674,92 0,0000% R§ 0,00
PIS: COFINS: INSS: IR: CSLL: ‘Qutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 B R$ 0,00 ;
Valor Aproximado de Impostos: Federais RS 0,00 EstaduaisiR$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LiQU IDO DA NOTA R$ 62.674,92
ENQUADRAMENTO DO SERVIGO
4.03 - Hospitais, clinicas, laboratdrios, sanalcrios, manicomios, casas de salde, prontos-socorros, ambulatdrios e congéneres.
OUTRAS INFORMAGOES -
Més de Competéncia:  02/20256 Local do Recolhimento; PARAGUAGU PAULISTA/SP Dt 20/02/2025 12:19:32
Recolnimento:  Sem Rétencao Tributaggo: Isengaoc Competencia:
CNAE: 8610101 ! { "
Cbseivagbes: VR, REF EXAMES EXTERNOS
4] contel.’td'o deste documento fiscal & da inteira responsabilidade do emissor.

Impresso em: 20/02/2025 as 13:51:55

. ————— o o — e —— — — —

NOTA FISCAL DE SERVICQS ELETRONICA
Nomero: 12076

Cerdificagio
6328A-C241C

Recebi{emps) de: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGCU PAULISTA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrbnica.

fip n
Data

Assinature do Recebedor

nvio em 20/05/2025 10:57:41.
de'06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

>\Ea

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2025/23075/23075_original .pdf
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Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Relatorio Preféitura_

. JANEIRO
IMPEDANCIOMETRIA 15 R$ 1.759,50
FIBROSCOPIA 32 R$ 7.176,00
TESTE DA ORELHINHA - 16 R$ 1.867,52
POLISSONOGRAFIA ' 3 R$ 914,25
ENDOSCOPIA 26 R$ 5.830,50
COLONOSCOPIA 9 R$ 3.519,00
RETOSSIGMOIDEQSCOPIA 3 R$ 562,35
CONSULTA CARDIO INFANTIL: 5 R$ 983,25
TESTE ERGOMETRICO = 33 R$ 6.565,35
ECOCARDIOGRAMA a0 R$ 17.905,50
AVALIACAO DE MARCA PASSO 5 R$ 678,50
HOLTER 51 R$ 9.853,20
MAPA 20 R$ 4.002,00
SEDACAO 0 R$ 0,00
CISTOSCOPIA/URETROCISTOSCOPIA E/OU
URETROSCOPIA 2 R$ 1.058,00
FISIOTERAPIA - 0. R$ 0,00

3 R$ 62.674,92

Pagina 1

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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COMPROVANTE DE DEPOSITO

P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA

Banco. 001 Convénio: 332844921
Arguivo; OBN350126121 1032025153038.ret

DATA: ' 11/03/2025 VALOR: 45.127,22
. TIEM DA OB.: 016185 EMPENHO:
| DADOS DO FAVORECIDO
NOME: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULT
BANCO: 001
AGENCIA: {105-8 @ :
CONTA: 0000042781 ) BANCODO BRASK

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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N *

~
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA NOTA DE LIQUIDAGAO
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
44547305/0001-93 347 1 1 ;
>~ z <
NOTA DE LIQUIDAGAO N° 1 FICHA 357 DATA:  14/03/2025 REQUISIGAC (%
LicTagAo: OUTRO NAQ APLICAVEL DOCUMENTO IVENCIMENT:  21/03/2025
NOME. SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53.638.649/00p1-07 copico. 1279
ENDERECO. R CARAMURU - PARAGUACU PAULISTA
Conta Corrente: 000 0000-0 000000000-0
/" DESCRICAQ DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALORTOTAL 1\
Memorando 39/2025 631.215,93
TERMO DE CONVENIQ N° 0001/2024 - Custeio e manutencao da prestagio de servigos de Pronto Ateridimento no
Municipio, garantinde o atendimento 24h (vinte e quatro} de todas as pesseas que necessitam dos servigos de ¢
urgéncia, emergéncia e ambulatorial. Lein® 3.581 de 23 de setembro de 2024 - Proce§so SEI n®
3535507.414.00002032/2024-40, Conforme Solicitagdo n® 09/2025 - JAN a AGO2025. BANCO 001 AG 0105-8 C/C
29464-0. COMPETENCIA JANEIRG/2025 - CONFORME M.I. N° 4072025 - PROCESSO SEL
DESCONTO 0,00
¥ S
GL Fonte de Recursos: 01 TESOURO Cadio de Aplicagde: 310 008 SOMA 631.21 5,93
7 cODIGO CLASSIFICAGAD DA DESPESA EMPENHADA : 3
02 PREFEITURA MUNICIPAL
02 10 o1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - RESA
3,3.80.39.50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS
\ 10 302 0029.2027.0000 PARCEIROS'DO SUS - MAC pt)
[ VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LQUIDAGAD SALDO A LIQUIDAR ]
5.049.727 44 631.215,93 . 2 631.215,93 4.418.511,5]
: . - J
VALOR A SER PAGO R$ 631.215,93
seisoentos g trinta € um mil, duzentos e quinze reais e noventa e trés centavgs * * * * * * rHEEEEE R AR E L
\
>

»

SUBEMPENHO AUTORIZADD B 1 4/03/2025 f

o01_Jaassto | BV §312/59%

> -
( ADESPESA REFERENTE A ESTE SUBEMPENHO, FOI BEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM t{;ﬁ‘[m PARA PAGAMENTO.
2 Dnn0% £y v . y
4 5 MAR € 4 3
i . X
L DATA o D / |
( CONTABILIZADO ' ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE
] b G A
oy gl 25 MAR 2025 -
i 4 /
L DATA ConThoO g = Y DATA EGYDI0W ZGUEIRA NETO
/” DESPESA PAGA EM o oo RECIBO
Il“. ‘I\; d’
BANCO CONTA CHEQUE vaoR 7 RECEBI(EMOS; O VALOR CONSTANIE DESTE SUBEMPENHO

L e
f\(;

CNPJIC

NOME:’!{\J;':.":::' PR LRE* R

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegisl étiva/2025/2'3075/23075_0ri ginal.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Artonio Takashi Sasada.
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BREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PAULISTA Numero da Nota Fiscal
& DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 12011
e e ! WWW.EPARAGUACU,SP.GOV.BR Série: E
* ' & iy
“AaK 'I},:‘ 2 DIVISAO DE RENDAS Data Emissédo; ' 23/01/2026
5ol ; NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E : )
Certificagac: 9D118-B48E3
DADOS DO PRESTADOR » 4
‘Nome/Razéo Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA
Noine Fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA :
CNPJ/CPF: 53.638.648/0001-07 nsg. Municipal: 77580 Insc. Estadual:
Enderegn‘ CARAMURUY, R Ne: 668
Balrro: "CENTRO Compl.:
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: SP CEP: 19700-000
E-mail. _administracao@hospitalparaguacu.com.br Telefona: 1833611133
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razdo Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
CNPJ/CPF:  44.547.305/0001-93 Insc. Municipal: 00057810 thse. Estadual:
Endereco: SIQUEIRA CAMPOS, AV N 1430
Bairro: JARDIM PAULISTA Compl.:
Municipio: PARAGUACU PAULISTA UF: SP CEP: 19700-000
E-mail: marla.santos@eparaguacu.sp.gov.br Telefone: 1833619100
DISCRIMINAGCAO DO SERVIGO
VR. REF CONVENIO N° 001/2024- PRONTQ ATENDIMENTO,
’
L
-
ltem Tributavel| Qtde.| VI Unitaric R$ Total R$
VR. REF GGNVENIO N 001/2024- PRONTO ATENDIMENTO. Sfm 1,00 B31215,9300 631.216,93

Valor Tributavel: Valor néo, Tributavel:
RS 631.215,93 R$ 0,00 - VALOR BRUTO DA NOTA RE 631.215,93
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliguota; Valor do 153:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 631.215,93 0,0000% R$ 0,00
PIS: COFINS:, INSS: IR: CSLL: Cutras Retengies:
R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 RS$ 9,00 R$ 0,00
Valor Ap do de Imp : Federais RS 0,00 Estad R$ 0,00 Municipais RS 0,00 . VALOR LIQUIDO DA NQTAI R$ 631.215,93

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO

4.03 - Hospitais, clinicas, laboratdrios, sanatérios, manicémios, casas de sadde, prontos-socorrog, ambulatdrios e congéneres.

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia:
Reccthimento:

CNAE: 8610101

01/2025
Sem Retengdo

Local 2o Recolhimento:
Tributagao:

isengdo

PARAGUAGU PAULISTA/SP

Dt

Competencia;

23/01/2025 14:33:52

Observagdes: VR.REF CONVENIO N° 001/2024- PRONTO ATENRIMENTO.
. L

Impresso em: 23/01/2025 &s 16:37:42

O contetdo deste documento fiscal & de intsira responsabilidade do emissar.

A — — — — — — e i ki feian

Recebi(emoa) de: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA
Qs servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

f !
Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Numero: 12011

Certificagéo
9D118-848E3

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf

s30 origin

daversi

Assinado digitalmente conforme Resoluggo n° 113, de 06 de julho de 2021, por'Antonio Takashi Sasada.
é uma copia

Este documento



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PAULISTA

Auditoria Da Salide
Memorando Interno n® 39/2025
A Senhora k
Elisandra de Paiva dos Santos
Contadora
Email: contabil@eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos ng 1430 - Centro

Assunto: Pagamento Pronto Atendimento.
Referéncia: Caso responda este Memorando, indicar expressamente o Processo n? 3535507.414.00002032/2024-40.

Vimos através déste, solicitar o pagamento no valor de RS 631.215,93 (seiscentos e trinta & um mil duzentos e
guinze reais e noventa e trés centavos) referente ac Pronto Atendimento da competéncia JANEIRO/2025
(Empenho 347/2025). 4

Segue anexo, nota fiscal e relatério.

- Atenciosamente

-

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_odriginal.pdf

’3?
Egydid Tonini Npgueira Neto z
Diretor do Departamento de Satide r_;g
o
o 5
=
5 <
‘ Paraguacu Paulista, na data da assinatura digitaf. 2
a —
AP G o Bl R e AR Nel vk S il e e
Lo
Documento assinado eletronicamente-por Egydio Tonini Nogueira Neto, Diretor de departamento, e% §
27/01/2025, as 10:43, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual n2 £ 52
67.641. de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentacdo do processo eletronico. og
= = e N 2o o SN SEETEESSS T s e L 3 TR R T TENDL R W L TR T -2 = AT B3 . Eg
)
3I°
A A £t d .. " ~ o
a4 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/ 29
¥ controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando océdigo% § £
4 verificador 0040155 e o cédigo CRC 2D2C5241. - £9%
: Rk
3 = 5 Sara Y. LAt LA Tttty a 2 N §
N GE) ©
o =y . 55
. 258
Referéncia: Processe n2 3535507.414.00002032/2024-40 SEl n 004[)%@ E
323
g5o
ikt
1 : é 0.3
sES
521




Santa Casa de Paraguagu Paulista
C.N.P.J. 53.638.649/0001-07
e-mail:santacasaparaguacu@santacasaparaguacupaulista.com.br  home page:

www.hospitalparaguacu.com.br
Rya Caramury, 568 - fone: 18-3247-1133 - Paraguagu Paulista — 8P - CEP 19700-023

Oficio PROV. ADMIN. 012/2025

B

o

Paraguacu Paulista, 16 de Janeiro de 2025.  E

3 (o]

5

|_r)l

S

¥

Lo

Prezado senhor, 2
5

Conforme Termo de Convénio n°. 001/2024 referente ao Pronto g
Atendimento aos profissionais encaminhamos a vossa senhoria 0 que.segue: %
i ©

D

g

Sistema de Acompanhamento e Avaliagaao: i

=)

- Escalas por especialidades dos Profissionais do Pronto Atendimento ref. %
Janeira/2025. %
c E

@E

- Plantao Medico ﬁg

- Enfermagem * 5

- Higiene 3 g %

i ~s g 3
Recepgio § g§

T . - O

- Vigilancia § g%

- Gesso 82y

g

. : B35

ﬁ‘tenclosamente, 2QT

] ‘ § L5

] ey D ~ (‘0"5_

Ricardo Prado de Oliveira s; oz

Provedor ;: 55

3 i s g éwé

w8118 Aparecyd Gos Sanu. | 9 r?élé

Rg 42146 1859 Ik

AR 8 Fsrritomn 95%

= 9 ©

; 855

limo. Sr. B W A kLB T A o%\g
Egydio Tonini Nogueira Neto ﬁ’ o s Aukii, dedaiy o Conneie 855
, D.D. Diretor do Departamento Municipal de Satde  pamuay. #wts- S8 g % z
(]

' Estancia Turistica de Paraguacu Paulista. Pootepste & '§§
6 «<ul

N* cho @3" 1{‘ ’” jr_'.‘! .E
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COMPROVANTE DE DEPOSITO

- Banco:

001

P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA . .
Convénio:

332844921

Arquivo: OBN3501265725032025153048.ret ; :

000023464-C

Contrato

UG/Gestdo

Nimero RE

Nimero OB ¥
Tipo de identificagan
Finalldade
Observagao
ldantificacio
Agéncia

Caonta

Data

Valor da OB 5
Bango destino
Depe, atual
Autenticagdo

DATA:  25/03/2025 © VALOR:  631.215,93
. ITEM DA OB.: 016588 EMPENHO:
DADOS DO FAVORECGIDO
NOME: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAUL
BANCO: 001
AGENCIA: 0105-8 2
CONTA; !

 dAn O o B |

332844921

20131031000 FUNDQ MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAGUACU PAULISTA
2026RE04225

20250816588

CNPJ

Finalidade n&o definlda u

REFERENTE AC PAGAMENTO DO EMPENHO

53.638.649/0001-07

1056-8 PARAGU/-\CU FAULISTA 5P

24331-0
27/03/2025

.

Crédito em Corita
631.215,93 .
001 BANCO DO BRASIL S.A.
0105-8 PARAGUACU PAULISTA 8P
445141E6A246CB5A
Comprovante de Pagamento Da Ordem Bancaria

Conta atual

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAGUACU PAULISTA -

-

29464-0

Este documento € uma copia da veysao original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materia egislativa/2025/23075/23075_origina .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugao n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41




4 mEse
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA NOTA DE LIQUIDAGAO
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
5 44547305/0001-93 AUV RS
NOTA DE LIQUIDAGAD N° 5 FICHA: 357 paTA:  19/03/2025 REGUISIGAD Ne:
LIcITAGAD. OUTRC NAQ APLICAVEL ; DOCUMENTO VENCIMENTO: 26/03/2025
NOME: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53.638.649/0001-07 copiso 1279
ENDERECD: R CARAMURU PARAGUACU PAULISTA
b — %
Conta Corrente: 000 0000-0 000000000-0 =
=
/" DESCRIGAD DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL =
(S}
TERMO DE CONVENIC N° 0002/2024 - Custeio dos servigos imediatos de Disponibilidade Medica Especializada, 437.350,00 0!
prestados aos usuarios do SUS (Sistema Unico de Saude), para atender a demanda do Municipio e referéncias, S
com resolutividade quante a demanda clinica efou cirtrgica. Lei n° 3.582 de 23 de setembro de 2024 - Processe 5E| 8
n® 3535507.414.00002046/2024-63. 2
Conforme Solicitagdo 08/2025 - JAN a AGO/2025. S
BANCO 001, AG 0105-8 C/C 29465-9 = REF MARC0/25 = CONF PROCESSO SE!3535507.414.00002046/2024-53. %
DESCONTO 0,00 %
Ao 45
GL  Fonte de Recursos: 01 TESOURO Cédio de Aplicaggo: 310 000 SOMA 437.350,00 E
~ CODIGO CLASSIFICAGAQ DA DESPESA EMPENHADA \ E’
02 PREFEITURA MUNICIPAL '%
g2 10 o1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA %
3.3.90.38.50 SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS 5
10.302.0029.2027.0000 PARCEIRQS DO SUS - MAC ) 5_
N 3 -
[ VALOR DO EMPENHO' LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAQ SALDO A LIGUIDAR ) é’
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA

Auditoria Da Sadde
Memorando Interno n° 120/2025

A Senhora

Elisandra de Paiva dos Santos

Contadora

Email: contabil@eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos n2 1430 - Centro

Assunto: Pagamento — Disponibilidade Médica
Referéncia: Caso responda este Memorando, indicar expressamente o Processo n2 3535507.414.00002046/2024-63.

Vimos através deste, solicitar o pagamento referente a Disponibilidade Médica da competéncia MARCO/2025.

/

» RS 437.350,00 {quatrocentos e trinta e sete mil trezentos e cinquenta reais
s Empenho n® 343/2025
* Anexo relatérios e nota fiscal

Atenciosamernte,

Egydio Tonini Nogueira Neto
Diretor do Departamento de Saude

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.
Documento assinado eletronicamente por Egydio Tonini Nogueira Neto, Diretor de
sgi! i ' departamento, em 14/03/2025, s 14:30, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento
agsinstura ge  no Decreto Estadual n? 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentacdo

eletrénie
do do processo eletron;co

-‘.':-%I! A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o cédigo verificador 0050276
e o codigo CRC TEB40F23.

Referéncia: Processo n? 3535507.4]:4.00002046/2024—63 ' SEl n2 0050276

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugée n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41




PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA

Niimero da Nota Fiscal

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 12126
WWW . EPARAGUACU.SP.GOV.BR Série: E
DIVISAOQ DE RENDAS Data Emissdo:  11/03/2025
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
¢ 5 Certificagao: SEBB0~44734
DADOS DO PRESTADOR
NomefRazao Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA
Nome Fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA
CNPJ/CPF; 53,638,649/0001-07 Insc. Municipal: 77590 insc. Estadual:
Enderego:  CARAMURU, R N*: 568
Balrro: Q(':.":EINITRO Compl.:
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: &P CEP: 19700-000
E-mail: _administracao@hospitalparaguacu.com.br ¢ Telsfone: 1833611133
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA .
CNPJICPF: 44.547.305/0001-93 Insc. Municipal: 00097810 Insc. Estaduat:
Enderego: SIQUEIRA CAMPOS, AV N 1430
Bairra: JARDIM PAULISTA Campl.:
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: 8P CEP: 19700-000
E-mail; maria.santos@eparaguacu.sp.gov.br Telefone: 1833619100
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
VR. REF CONVENI@ N° $02/2024- DISFOMIBILIDADE MEDICA ESPECIALIZADA.
]
ltemn Tributavel| Qtde.| VI Unitario R$ Total RS
HEPONIBILIDADE MEDICA ESPECIALIZADA. Sim 1,00 4573560 0000 437.350,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel: 5 OTA R$ 437.350.00
R$ 437.350,00 R$ 0,00 VALORIERUIE 2 :
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliquota: Valer do 18S:
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 437.350,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: COFINS: INSS: IR: CSLL: QOutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduals R$ 0,00 Municipais R$ 0,00

| VALOR LiQUIDO DA NOTA

R$ 437.350,00

ENGQUADRAMENTO DO SERVIGO

4.03 - Hospitais, clinicas, laboratdrios, sanatérios, manicmios, casas de safde, prontos-socortos, ambulatdrios e congéneres.

OUTRAS INFORMACOES

Mas de Competéncia: 03/2025
Retolhimento:  Sem Retengao
CNAE: 8610101

Local do Recolhimento:
Isengdo

Tributaggo:

PARAGUAGU PAULISTA/SP

Gbservaghes; YR, REF CONVENIO NY 002/2024- DISFONIBILIDADE MEDHCA ESPECIALIZADA.

Dt

11/03/2025 13:38:07

Competencia:

O contetido deste documento fiscal & de intelra respansabiidade do emissor.

! f

Recebi(emos) de: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA
Os servigos conatantes nesta Nota Fiscal de Servigos Elatrénica.

Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONIGA

Nomere: 12126

Certificagio
BEBBO-44704

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41
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Hancinn Biasi

C'OMPR_OVANTE DE DEPOSITO
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P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA

001 Convénio; 332844921 v IE
Aré,uivor OBN3501265725032025153048.ret

Banco:

DATA:

25/03/2025

VALOR: 437.850,00

ITEM DA OB.; 016589°

- EMPENHO: :

DADQOS DO FAVORECIDO

: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULT

NOME:

BANCO: 001
AGENCIA: 01058
CONTA: 000029465-9

e Haneopo HIM,';: I

[

Contrato -
UG/Gestao
Nimero RE
Namére OR
Tipe de Identifitagso
Finalidade
Dbservagio
dentificagic
Agéneia
Conta

Oata

Valor da CB
Banco destino
Dege, atual
Autenticagio

332844921  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAGUACU FAULI
\ -
20131031000  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAGUACU PAULISTA

2025RE04225

20250816589

CNPJ

Finalldade n&o definida

REFERENTE AO PAGAMENTO DG EMPENHO
53,638.648/0001-07 . 1

105-8 * PARAGLUACL PAULISTA SP

24331-0

27/03/2025

. . Crédite em Conta

437.350,00 3
001 BANCO DO BRASIL 8.A.

0105-8 PARAGUACU PAULISTASP * Conla atua!
39564.3894F377797

Comprovante de Pagamento D Ordem Bancaria

26465-8
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e : =)
~ P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA NOTA DE LIQUIDAGAO
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
L 44547305/0001-93 sz by d d
NOTA DE LIQUIDAGAD N° 3 FicHA: 357 DATA:  25/03/2025 REQUISICAD Ne:
LicmacAn: OUTRO NAQ APLICAVEL DOCUMENTO. VENCIMENTO  28/03/2025
g - . 4
NOME SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53.638.648/0001-07 coomico: 1279
ENDERECG. R CARAMURU PARAGUACU PAULISTA
\ =) 5
Conta Corrente: 000 0000-0 000000000-0 =
(=
/~ DESCRICAD DO MATERIAL E/OU SERVICC VALOR TOTAL \ :?
! o
TERMO DE CONVENIO N°0001/2024 - Custeio e manutengio da prestagéo de servigos de Pronfo Atendimente no 631.215,83 w0
Municipie, garantindo ¢ atendimento 24h (vinte e quatro) de todas as pessoas que necessitam dos servigos de %
urgéncia, emergéncia & ambulaterial. Lei n® 3.581 de 23 de seternbro de 2024 - Processg SEI n° ; g
3539507.414.00002032/2024-40. Conforme Solicitagho n® 08/2025 - JAN a AGO/2025. K
BANCO 001 AG 0105-B C/C 29484-0; _ y &
REF MARGO/25 - CONFORME M.I. N° 149/25 - PROCESSC SEI 3535507.414.00002032/2024-40. %
i al
& DESCONTO 0,00 )
p 7 C
GL  Fonte de Recurses; 01 TESOURO Codio de Aplicagdo: 310 000 = SOMA 631.215,93 g
'Lr_ cODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA \J §
02 PREFEITURA MUNICIPAL '%
02 to o1 FUNDO MUNIGIPAL DE SAUDE - DESA £
3.3.96.38.50 SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIALS =
L 10.302.0029.2027.0000 PARCEIROS DO SUS - MAC ) 5.
[ © VALOR DD EMPENHO LIQUIDATO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDACAD SALDO A LIQUIDAR ) é’
5.049.727.44 1.893.647,79 631.215,93 3.156.079.65 | G
: - {d E
\g =
VALOR A SER PAGO R$ 631.215,93 : ﬁ%
séiscentos e trinta & um mil, duzentds & quinze reajs e noventa e frés certayps * * * *r XX FEEE AT AT =
R EEEEEEEE RN i @%
\, 4 J% 1]
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SUBEMPENHO AUTORIZAGO EM 23/03/2025 #a 25
¥ g I, /O g
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+ 0 ABR 2098 Qle s
DATA™ i | a £{5 =
? @, L N &
CONTABILIZADO - ek ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE. =4 17
i ‘\ J/ 2T
| / G5Bz
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PAULISTA

Auditoria Da Saude
Memorando Interno n® 149/2025
A Senhora .
Elisandra de Paiva dos Santos :
Contadora
Emaik contabil@eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos n2 1430 - Centro

Assunto: Pagamento Pronto Atendimento.
Referéncia: Caso responda esté Memorando, indicar expressamente o Processo n® 3535507.414.00002032/2024-40.

Vimos através deste, solicitar o pagamerito no valor de RS 631.215,93 (seiscentos e trinta e um mil duzenfos e quinze
reais & noventa e trés centavos) referente ao Pronto Atendimento da competéncia MARCO/2025 {(Empenho

347/2025).
Segue anexo, nota fiscal e relatério. _ . '

Atenciosamente,

Egydio Tonini Nogueira Neto
Diretor do Departamento de Saude

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

. Documento assinado eletronicamente por Egydio Tonini Nogueira Neto, Diretor de
seI! departamento, em 14/03/2025, as 14:30, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento
assingtura gy no Decreto Estadual n® 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentac¢ao

eletronica

do processo eletronico.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador_externo.php?
acao*documento conferir&id_orgao acesso_externo=0, informando o c4digo verificador 0050281

2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41

2J:

Referéncia: Processo n¢ 3535507.414.00002032/2024-40 g SEl n2 005028

\
+

Assinado digitalmente conforme Resoluggo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sesada.
Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf

Oficio Recebido Executivo 1



PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA Numero da Nota Fiscal
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 12125
WWW.EPARAGUACU.SP.GOV.BR Série: E A\
, DIVISAC DE RENDAS Data Emissdo:  11/03/2025
NOTA FISGAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E g . ’
Certificacao: 4CAZA-AFE4D
DADOS DO PRESTADOR 5 b
Nome/Razao Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA
Nome Fanfasia; SANTA CASA DE MISERICORDIA
CNPWNCPF: 53.638.649/0001-07 Inse. Municipal: 77590 Inst. Estadual:
Endereco;.  CARAMURU, R N°:, 568
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio. PARAGUACU PAULISTA UF: SP CEP: 19700-000
E-mail: administracao@hospitalparaguacu.com.br Telefone. 1833611133
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razdo Social: MUNICIPIO DE PARAGUACUY PAULISTA p ?
CNPJCPF: 44.547.305/0001-93 *  Insec. Municipak: 00097810 Insc. Estadual:
Enderece: SIQUEIRA CAMPOS, AV N* . 1430
Bairre: JARDIM PAULISTA Compl.:
Municipio: PARAGUAQU PAULISTA UF: SP CEP: 19700-000
E-mal: maria.santosi@eparaguacu.sp.gov.br F Telefone: 1833619100
DISCRIMINACAQ DO SERVICO
VR. REF CONVENIO N° 6013/2024- PRONTCG ATENDIMENTC,
1
[tem Y 4 Tributavel| Qtde.| VI. Unitario RS Total RS
VR. REF GONVENIQ N° 001/2024- PRONTO ATENDIMENTO, Sim 1,00 631215,8300 631.215,93
-
Malor Tributavel Valor nao Tributavel:
RS 631.215,93 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 631.215,93
Valor Total das Dedugdes: | Desconte Incondicionade: |Desconte Condiclonado: Base de Calculo:’ Aliguota: Valor da 15S:
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 631.215,93 0,0000% RS 0,00
RIS: COFINS: INSS: o MR CSLL: Outras Retehghes:
R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$.0,00
Valor Aproximado de Impostes: Federais RS 0,00 Estaduais RS 0,00 M is R§ 0,00 I VALOR L[QU"]O DA NOTA[ R$ 631.215,93
ENQUADRAMENTO DO SERVICO
4.03 - Hospitais, clinicas, laboratdrios, sanatdrios, manicomios, casas de salde, prontos-sccorros, ambulatérios e congéneres,
N OUTRAS INFORMACOES
Més dp Competéncia: £3/2025. Local do Recolhimento:  PARAGUAGU PAULISTA/SP Dt 11/03/2025 13:30:32
Recolhimento: Sem Retfencgio Tributagde: lsengio Cumpetencia:
CNAE: 8610101
Observaghes. VR. REF CONVENIO N° 0012024 -P.A.
O contetido deste documento fiscal & de Inteira responsabilidade do emissor.
Improsso em: 11/03/2025 as 15:12:22
Recebi{emos) de: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Qs servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica. i Numero: 12125
! ! &’ -2, Certificagfo
Data Assinatura do Recebedor ACAZA-4FEA4D

\Rvio em 20/05/2025 10:57:41

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744
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Assinado digitalmente conforme Resolugédo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Este documento



10/04/2025, 14:03 Bancao do Brasil

G336101357377446009
10/04/2025 14:03:16

ransferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Agéncia 105-8

Canta corrente 24331-0

Creditado

Nome STACASA P ATENDIMENTC

Agencia 105-8

Conia corrente 20464-0 3

“alor £31.215,93

Destinagéo 1]

Data Nesta data

Assinada por JE7093B1 ARNALDO PRAXEDES DA SILVA 10/04/2025 13:23:36
JEG20847 ANTONIO TAKASHI SASADA 10/04/2025 14:03:18

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efstuada com sucesso por: JEG30847 ANTONIO TAKASH] SASADA.

https:llautoatendimento.bb.com.br!apf—apj-auloatendimentof:ndex.htm|?v=3.4.0#Itemplatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41
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10/04/2025, 14:08 Hance do Brasil

1e/84/2825 ~ BANCO DO BRASIL -  14:83:16
&18500105 SEGUNDA VIA @ga1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE \

AGENCIA: 8105-8 CONTA: 24,331-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/e4/2825
NR. DOCUMENTO 550.105,008.825.464
VALOR TOTAL 631.215,83

*xk%%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: STA CASA P ATENDIMENTO

AGENCIA: @165-8 CONTA: 29,464-0
NR. DOCUMENTO 558.105,000.824,332
NR . AUTENTICACAQ 2,96F.E47.29€.275.37A
Fransacao efetuada com sucessa por: JEGI0847 ANTONIO TAKASHI SASADA,

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41
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i LN
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA NOTA DE LIQUIDACAQ
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 :
A 44547305/0001-93 17068 /. 3
g 2z
4
NGTA DE LIGUIDAGAD N° 3 FICHA: 8002 DATA  26/03/2025 REQUISIGAD N°-,
ueimagio: PREGAO ELETRONICO 000002/24 DOCUMENTO VENCIMENTO  01/04/2025
> - J
NOME. SANTA CASA DE MISI::'RICORDIA DE PARAGUACt) PAULISTA 53.638.5649/0001-07 caplco- 1279
ENDEREGC R CARAMURU = PARAGUACU PAULISTA
- =4
Conta Corrente: 000 0000-0 000000000-0
/ DESCRICAD DO MATERIAL EIOU SERVICO, VALOR TOTAL \
P.E n® 01/24 - Contratagdo de emprasa, para realizacio de exames médicos especializados 8.473.11
Ata: 42/2024 ; y
Solicitagéo: 04714/24
Local: Rua Maria Paula Gambier, 819 s
DEPARTAMENTO DE SAUDE -
DESCONTO 0,00
\ i,
EX Fonte de Recursos: 01 TESOURD Codio de Aplicago: 310 000 SOMA 8.473,11
/ CODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA - 3
02 PREFEITURA MUNICIPAL
02 10 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA
3.3.80.39.50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS
L 10.302.0029.2029.0000 CENTRAL DE REGULAGAD DO SISTEMA - MEDIA COMPLEXIDADE . )
f VALOR DO EMPENHD LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAD SALDO A LIQUIDAR )
79.933,01 79.933,01 8.473,11 0,00
= N
VALOR A SER PAGO R$ > 8.473,11

KRR RR KA KR

[}

oito mil, quatrocentos e sefenta e trés redis e onze centaygs * * X ¥ * ¥ FF X FEx A TR AR LA F I AT TN

N

SUBEMPENHO AUTQRIZATO EM 26/03/2025

T

A DESPESA REFERENTE A ESTE SUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROGRSSADA, ENCONTRANDO-SE EM CRDEM PARA PAGAMENTO
- |
-

-

:; DATA fn‘\ S 3 [ K
CONTAmLIZAU_(?_ [ o rT ORPEM OF PAGAMENTO. PAGUE-SE. :
G | ﬁ\i:r 35 ‘ v 2 :
; n4
L DATA i CONTADOR g "DATA EGYDIO TONINI BOGUEIRA NETO
( DESPESA PAGA EM / P @2 RECIBO
6\) I v ; RECEBHEMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE SUBEMPENHO
29 330 0 3 443,11
A NOME )
s CNPJIGFF
*RESTOS A PAGAR**
2025

: .‘1’7‘;‘:0

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocole40 V44 Envio ) ¢ 20/05/2025 10:57:41  A_
Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2025/23075/23075_original .pdf




3
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA N P E R
* |AVENIDA SIQUEIRA CAMPQOS, 1430
44547305/0001-93 17068 )
NOTADE EMPENHO N° 17068 FICHA: 396 DATA"  25/11/2024 PEDIDO N° 04457124
ucitagAo: PREGAO ELETRONICO 0001/24 000002/24 SOLICITAGAO: VENCIMENTO:
MNOME:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53.638.649/0001-07 cooigo: 1279
ENDERECD: R CARAMURL: PARAGUACU PALULISTA
L ¢
CONTA CORRENTE: 000 0000-0 0000000000  COD. AJUS. AUDESP: 2024000003061
/~ DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO _ VALOR TOTAL N
P.E n® 01/24 - Contratagao de empresa, para realizagao de exames médicos especializados 79.933.01
Ata; 42/2024
Solicitagio: 04714/24
Loca): Rua Maria Paula Gambier, 819 [
RDEPARTAMENTO DE SAUDE
\ Desconto 0,00
GL - Global Fonte Recursos: p1 TESOURO Codigo Aplicagao: 310 ooc SOMA 79.933,01
7 CODIGG CLASSIFICAGAQ DA DESPESA EMPENHADA M
02 ' PREFEITURA MUNICIPAL >
02 10 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA
3.3.90.39.50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICC E LABORATCRIAIS
10.302.0029.2029.0000 CENTRAL DE REGULACAO DO SISTEMA - MEDIA COMPLEXIDADE 3
i DOTACAD EMPENHADQ ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL )
985.925,65 905.992,64 79.933,01 0,00
” = <
VALOR A SER PAGO R$ *J
setenta e nove mil, novecenies etrinta e trés reais & um centayp * ** > T X E I AR F R R R R AL L L L AL LA
( 5
r: ~s
- : (@]
L o S
EMPENHO AUTORIZADOEM 20/ 11/2024 ; { g —\ g
¥, Vi o
2
4 £ : ORDEMDE PAGAMENTO. PAGUE-SE: g\
mm“ i AR 0T . < A : y S
04 i :
e 93 : S E
: B ORDENADOK DAVCESPESA i
DEPTO DE ADMINST NANGAS DATA S
. <
/BANCO CONTA CHEQUE ] VALOR 5 S ;_) ‘ B
001 24.331-0 \ / > RECERHEMGQS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO. §
T el
} X
=) Lo
N
o
N
N
—
o
=
=]
s : ! ]
NOME. _ X
.:-. b o
\ CNPJICPF..; N\ 0 _,2/
(" 3 QUEIRAM FORNEGER A ESTA PREFEITURA O ACIMA ESPECIFICADO. é"
. ) A} - EXIGE-SE NOTA FICAL (VENDA A COMERCIANTE) 24
IMPORTANTE: B} - AS NOTAS SERAD ACEITAS DE ACORDD COM A ORDEM DE COMPRA -\g
C) - A PREFEITURA NAO SE RESPONSABILIZA POR FORNEGIMENFO, SEM A RESPECTIVA ORDEM. =)

Este documento € uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materia egislativa/2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéosn® 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.



<si»  MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
=[FRERl, AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

CNP.J:  44.547.305/0001-93
f Pagina 1
Pedido de Empenho
Pedido Data Emissdo  N° Solicitagao Responsavel Digitador
04457/24 22/11/2024° 04714/24 Bruna Luisa Aguileira da Rocha Bruna Luisa Aguileir:
Poder PREFEITURA MUNICIPAL
Orgéo DEPARTAMENTO DE SAUDE 5
Unidade / Seter - ALMOXARIFADO - SAUDE g
Cond. Pagamento  até 10 (dez) dias uteis do mes subsequente 2
o
v |
Centrode Custo  MANUT.DEPTO SAUDE =
4 - &
Ficha 816 / Valor 52.795,29 b
021001 'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA 3
3.3.90.39.50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS )
10.301.0028.2107.0000 PISO DE ATENCAOQ BASICA EM SAUDE - EAP / UBS §
Ficha 3977 Valor 16.069,58 o
021001 FUNDQ MUNICIPAL DE SAUDE - DESA - %
3.3.90.39.50 SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS =
10.302.0029.2029.0000 CENTRAL DE REGULAGAQ DOQ.SISTEMA - MEDIA COMPLEXIDADE 2
Ficha 872 / Valor 57,12 iz
021001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA - 5
3.3.90:39.50 SERVICO MEDICQ-HOSPITALAR, ODONTOLOGIGO E LABORATORIAIS 2
10.302.0029.2030.0000 AMBULATORIO DE ESPECIALIDADES - MEDIA COMPLEXIDADE 5
Ficha 873 Valor 1.421,00 3
021001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA s
3.3.90.39.50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS &
10.302.0029.2030.0000 AMBULATORIO DE ESPECIALIDADES - MEDIA COMPLEXIDADE 5
Ficha 396 7 Valor  79.933,01 3
021001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA El
3.3.90.39.50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS A
10.302.0029.2029.0000 CENTRAL DE REGULAGAQ DO SISTEMA - MEDIA COMPLEXIDADE 5 =

Cédigo Audesp:2024000000002

Observagao

i

P.E n°1/24 - Contratagdo de empresa, para realizagdo de exames médicos especializados

Ata: 42/2024
Solicitagfo: 04714/24

Local: Rua Maria Paula Gambier, 819

DERARTAMENTO DE SAUDE

1
° 113, de 06 de julho de 2021, [ﬁr Antonio Takashi Sasada.

380 original disponivel em: https://sapl.p:

EXBCUER ol &/&0P5aFY otocol o 40744 Envio em 20/05/2025

Fornecedor SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU |  COD: 1279
Endereco: R CARAMURU GCG: 53.638.645/0001-07 o
PARAGUACU PAULISTA email: scppta@hotmail.com 8,
r —}
Cod Prod Diser. Marca Unid Quant % Unit Centro de Custo ar@ 4
015.021.015 IMPEDANCIOMETRIA EXM 20 117,30 MANUT.DEPTO SAUDE 23 ,gug
015.021.016 VIDEQLARINGOSCOPIA (FIBROSCOFIA) EXM 60 224,25 MANUT.DEPTO SAUDE 13.4 @g
015.030.250 EMISSOES OTOACUSTICAS (TESTE DA O EXM 50 116,72 MANUT.DEPTO SAUDE 58 @J§
015.021.431 POLISSONOGRAFIA EXM 4 304,75 MANUT.DEPTO SAUDE 129,85
015.021.253 ENDOSCOPIA EXM 110 224,25 MANUT.DEPTO SAUDE 24,663 o
015,021.030 COLONOSGCOPRIA EXM 30 391,00 MANUT.DEPTO SAUDE 11.7@,':_%
015.021.033 RETOSSIGMOIDOSCOPIA EXM 8 187,45 MANUT.DEPTO SAUDE 1.4@@@
015.021.315 CONSULTA CARDIO INFANTIL UN 20 196,65 MANUT.DEPTO SAUDE 3.9@, é
015.021.001 TESTE ERGOMETRICO EXM 90 198,95 MANUT.DEPTO SAUDE 17.968 50U




AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
CNPJ: 44.547.305/0001-93

Pagina 2
015.030.139 ECOCARDIOGRAMA EXM 140 198,95 MANUT.DEPTO SAUDE 27.853,00
015.021.256  AVALIACAO DE MARCA PASSO EXM 12 135,70 MANUT.DEPTO SAUDE 1.628,40
015.021.010 HOLTER 24 HRS EXM 120 193,20 MANUT.DEPTO SAUDE 23.184,00
015.021.009 MAPA EXM 60 200,10 MANUT.DEPTO SAUDE 12.008,00
015.030.837° PROCEDIMENTO - SEDACAO SERV 2 184,00 MANUT.DEPTO SAUDE 368,00
015.021.583 PROCEDIMENTG - CISTOSCOPIA E/QU UF SERV 5 529,00 MANUT.DEPTO SAUDE 2.645,00

Total Pedido"g
150.276,00

Thales Vicente da Silva
Agente de Contratagao

Este documento € uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_orig

Assinado digitalmente conforme Resolugdon® 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Oficie Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41



MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
AV, SIQUEIRA CAMPOS, 1430
CNPJ:  44.547.305/0001-93

Pagina 1

3 " Pedido de-Empenho

Responsavel i
Bruna Luisa Aguileira da Rocha

Pedido Data Emissdc  N° Solicitagéo
04457/24 22/11/2024 04714/24

Digitador
Bruna Luisa Agulileir:

PREFEITURA MUNICIPAL

Pader
Orgdo DEPARTAMENTO DE SAUDE
Unidade / Setor ALMOXARIFADO - SAUDE

Cond. Pagamente  ate 10 {dez) dias uteis do mes subsequente

Centrode Custo  MANUT.DEPTO SAUDE
Ficha 396 Valor 150.276,00
021001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA
3.8.90.39.50 SERVICO MEDICO-HQSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS
10.302.0029.2028.0000 CENTRAL DE REGULACAO DO SISTEMA - MEDIA COMPLEXIDADE
Codigo Audesp:2024000000002
Observagao

P.E n°1/24 - Contratagao de empresa, para realizagdo de exames medicos especializados
Ata: 42/2024
Solicitagda: 04714/24

Local: Kua Maria Paula Gambier, 819
DEPARTAMENTO DE SAUDE

Fornecedor

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU |

COD:

1279

alcagﬁs a.
Ste $pFed). br/medialsap /public/materialegisIativa/2025/23075/23075~0Ligi nal .pdf

Enderego: R CARAMURU GCG: 53.638.645/0001-07
PARAGUACU PAULISTA email- ‘scppta@hoimail.com

Cod Prod Discr. Marca Unid Quant $ Unit Centro de Custo V.

015.021.015 IMPEDANCIOMETRIA EXM 20 117,30 MANUT.DEPTO SAUDE 2.346
015.021.016  VIDECLARINGOSCOPJA (FIBROSCOPRIA) EXM 60 224,25 MANUT.DEPTO SAUDE 13.455 765
015.030.250 EMISSOES OTOACUSTICAS (TESTE DA O EXM 50 116,72 MANUT.DEPTO SAUDE 5&3&&5
015.021.431 POLISSONOGRAFIA EXM 4 304,75 MANUT.DEPTO SAUDE 1.249:8 B
015.021.253 ENDOSCOPIA EXM 110 224,25 MANUT.DEPTO SAUDE 24.@7303
015.021.030 COLONOSCCPIA EXM 30 391,00 MANUT.DEPTO SAUDE 11.70¢ &
015.021.033 RETOSSIGMOIDOSCOPIA EXM 8 187,45 MANUT.DEPTO SAUDE 1.489; Q,‘;&
015.021.315 CONSULTA CARDIO INFANTIL = UN 20 196,65 MANUT.DEPTO SAUDE 3‘9}@3@%
015.021.001 TESTE ERGOMETRICO EXM 50 198,95 MANUT.DEPTO SAUDE 1732&5&5
015.030.139 ECOCARDIOGRAMA EXM 140 . 198,95 MANUT.DEPTO SAUDE 27 853D
015.021.256 AVALIAGAO DE MARCA PASSO EXM 12 135,70 MANUT.DEPTO SAUDE 1,§8$C§
015.021.010 HOLTER 24 HRS EXM 120 193,20 MANUT.DEPTO SAUDE 23.184% :._g
015.021.008 MAPA EXM 60 200,10 MANUT.DEPTO SAUDE 12.0060E
015.030.837 PROCEDIMENTO - SEDAQGAO SERV 2 184,00 MANUT.DEPTO SAUDE sga‘gag
'015.021.583 PROCEDIMENTO - CISTOSCOPIA E/QU UF SERV 5 529,00‘MANUT.DEPTO SAUDE 288594
Total %&éﬂ%
e
150.2%%%
R
882
E== 1o
IBHE
¢ g8
Thales Vicente da Silva S 72
524

Agente de Contratagéo
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Pégina 2

Previsio de Saldo: -186.635,69

Saldo Pedidos: 249.193,05

44.547.305/0001-93
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Saldo Contabilidade: 62.557,36




~

gy MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
CNPJ:  44.547.305/0001-93

Pagina 1
Pedido de Empenho
=;’e‘=dld-‘-°u1=‘=l===D=a‘_;a=E;u=s;;°===N=u S:OT[C:“;E:O======é;s;=p=o;s=é:e=l======== ESE==z=Ss====== =================D=Ilg=|t=azor===========Z
04444124 ' 21M1/2024 04714/24 = ' Tarcisio Vitor Verissimo Tarcisio Vitar Verissi
Pader,s 7 5057+ PREFEIFURAMUNICIPALT & 2/ % ot | " ke ety o 5 e ey s IR ST BVl il
Orgéo DEPARTAMENTO DE SAUDE i
Unidade / Setor  ALMOXARIFADO - SAUDE b
(=
Cond. Pagamento  até 1Q (dez) dias uteis do mes subsequente =y
———————— '—ﬂ——————ww-n---—------T'————--—-—u-u-uu_—nu.__-—-——---.--___—__—__.-.__l--,—-—I—----_—-nn.)-u—-.--.—-—e
Centrode Cuslo  MANUT.DEPTO SAUDE 2
CAFIoha 208 5 TR e N EDRTEBOL N 0, T e v T e VIR R P SR 0y g %
021001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA ﬁ
3.3:90.38.50 SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, COONTOLOGICO E LABORATORIAIS 5 e
10.302.0029.2029.0000 CENTRAL DE REGULAGAQ DO SISTEMA - MEDIA COMPLEXIDADE %
Codigo Audesp:2024000000002 . TTTTTTITTTTTTTTTTTTTTTmImTmmmTIImme g
- 2
Observacao 2
P.E n® 01/2024 - Contratagao de empresa, _para realizagdo de exames médicos especializados E
Ata de registro de precos:42/2024 I
Solicitagio: 4714/2024 £
Local De Entrega: Rua Maria Paula G. Costa, 819 5
DEPARTAMENTO DE SAUDE =
Fornecedor  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU| COD: 1279 g
Enderego: R CARAMURU GCG: 53.638.649/0001-07 B
PARAGUACU PAULISTA email: scppta@hotmail.com .§§
CodProd  Discr. T  Maca o u "n.“d"'&L;rﬁ“"$'Jn'.t'é;n'tr'o'd;'chét5"""""'"'""Z/%;;g
015021015 IMPEDANCIOMETRIA _—~ ~ — " " "~ EXM_ 70 11730 MANUTDEPTOSAUDE 2345403
015021016 VED_E'O_'{*B!&%Q%QQP'@55'_5895599?@ ___________ TR S e R 1345540
g : | : 5896 02
""""""" 1.2i.803
=
24.6@2@%
11 7%3;%%
148580
e
1768550
27.82300
L =&
16889 ol
12.0%5615
3681505
&
Total FRdEay
N £ET
150.278, @2
288
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f/ — *1 J . 3 53
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/ Thales Vjgente da Silva %&E2 - .L R Nl D Sgg
Agente ge Contratagao : S O <uw



MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

Data da Emissao
08/11{2024 15:52:46

CENTRO PARAGUAGU PAULISTA CEF 19700-000

i ?l_%?il'!?!___: 4
Solicitacao de Materiais / Servigos

Responsavel; Maria Angelica Marques Santos

:
"t‘_ Fone. (18) 3361-9100  CNPJ 44547305/0001-93  Email - nti@eparaguacu.sp.gov.br

N° Solicitagao
04714124

Pagina 1 de 1.

Poder PREFEITURA MUNICIPAL s .
Orgao DEPARTAMENTO DE SAUDE
Almoxarifado: - ALMOXARIFADO - SAUDE

Centrode Custo 264 MANUT.DEPTO SAUDE -

/[

Ficha:396 Recursa: 01 - TESOURC

Cod Aplicagao:

Observacao
Solicitagdo gerada a partir do resultado da

{PORTAL DE COMPRAS) - N® Mod.: 1 - Mod. Formatada: 1 - Contratagéio de empresa, para realizacao de exames meédicos

Licitagio de Registro de Precos: 000002/24 - Anc Mod.: 2024 - Modalidade: PREGAO ELETRONICC
especializados

127¢ Fornecedor: SANTA CASADE MISERICORDIA‘DE PARAGUACU PAULI: CPF/CNPJ:  53.638.649/0001-07

paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2025/23075/23075_original .pdf

tem Céd. Produto Descrigde do Produto Unidade Qtde ©.Custo ViUnit VirTot. Prev.
1 015.021.015 IMPEDANCIOMETRIA EXM 20 264 117.30 2.348,00
2 015.021.016 VIDEOLARINGOSCOPIA (FIBROSCOPIA) EXM &0 264 224,25 13.455,00
3 015.030.250 EMISSOES OTOACUSTICAS (TESTE DA ORELHINHA) EXM 50 264 116,72 5.836,00
4 015.021.431 POLISSONOGRAFIA EXM 4 264 304,75 1.219,00
5 (115.021.253 ENDOSCOPIA EXM 110 264 ¢ 224,25 24 667,50
6 015.021.030 GOLONOSCOPIA EXM 30 264 351,00 1.73000
7 015.021.033 RETOSSIGMOIDOSCOPIA EXM 8 264 187,45 149960 |
8 015.021.315 GONSULTA CARDIO INFANTIL UN 20 264 196,65 393300 =
9 015.021.001 TESTE ERGOMETRICO EXM 90 264 198,95 17.90550 %
40 015.030.139 ECOCARDIOGRAMA EXM 140 254 198,95 27'353‘004§
44 015.021.256 AVALIAGAO DE MARCA PASSO EXM 12 264 135,70 1.6?3,4(); 5
42 015.021.010 HOLTER 24 HRS EXM 120 264 193,20 23.184,008 S
M
13 015.021.009 MAPA EXM 60 264 200,10 12.006,00%_?1)' 5.
14 015,030.837 PROQEDIMEI_\iTo-SEDAQAo SERV 2 264 184,00 368,008 %;"}
45 015.021.583 PROCEDIMENTO - CISTOSCOPIA E/OU URETROCISTOSCOPIA E/CSERV 5 264 529,00 2.645,0 £ £E
: ' Total Previst® 3 5
200
150.276,001 § £
(\ 1 T O
' N o B
Sl
o¢E
uﬁ% i
N\ oo =
(v \ 1 4&
MO ] i
, ANTONIO TAKASHI SASAPAS
Maria Angelica Marques Santos DIRETOR DO DEPA MENTO PREFEITO MUNICIPAL 5 ¢
RESPONSAVEL : 2ES
S
g2g
L>|j oS
L ISR )
b 8w
: 22 é
LIBIO TATIANI DOS SANTO RREA DE R INO DA Slﬁ% 3
DEPTO DE PLANEJAMENTO EPTO DE FINANG Al % %
5
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Péagina 2

Previsio de Saldo: -205.185,69

Saldo Pedidos: 249.193,05

44.547.305/0001-93
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Saldo Contabilidade: 44.007,36




. PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
WWW.EPARAGUACU.SP.GOV.BR
BIVISAQ DE RENDAS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR

Numero da Nota Fiscal

12129 )/

Série; E

Data Emissao:  11/03/2025

2 Certificagao: 90AC6-C2FAS

Nome Fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA r
CNPJ/CPF: 53.638.649/0001-07 inse. Municipal:

Enderego; . CARAMURLU, R
Bairro: "CENTRO

Municipio: PARAGUAGU PAULISTA

Nome/Razio Social: SANTA CASA D?‘I?éRICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA

77590

insc. Estadual:

N°:

Compl.: :
UF: SP CEP: 19706-000
Telefone: 1833611133

568

E-mail: _administracao@hospitalparaguacu.com.br
4 DADOS DO TOMADOR

Nome/Razdo Sgeial: MUNICIPIO DE PARABUACU PAULISTA
CNPJICPF: . 44.547.305/G001-93 Insc. Municipal:
Endereco: SIQUEIRA CAMPOS, AV L

Bairro: JARDIM PAULISTA

Municipio: PARAGUACU PAULISTA

E-mail: maria.santos@eparaguacu.sp.gov.br

00097810

Insc. Estadual:

N®:

Compl.:
UF: SP CEP; 19700-000
Telefone: 1833618100

1430

DISCRIMINAGAO DO SERVIG

0

/]

VR. REF EXAMES EXTERNQS

Item / i Tributivel| Qtde.| V1. Unitarioc R$ Total R$
VR. REF EXAMES EXTERNO Sim 1,00 61266,4000 £1.268 40
’
3 / l ’
A
AIOG% "'%‘U‘}?“// ;
. 3
: ) ¢ /
30Y0 -S2.34S2A /. <l =1 |
Valor Tributavel: Valor nédo Tributavel: 61 A0
RS 61,268,40 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R% 61.268,
Valor Total das Dedugées: | Desconio Incondicionade: |Descante Condicienado: Base de Galcula: Aliquota: Valor do 188: /|
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 61.268,40 0,0000% R$ 0,00
Pis: COFINS: INSS: IR CSLL: Qutras Retencbes:
R$ 0,00 RS 0,00 R§ 0,00 RS 0,00 R$-0,00 R$ 0,00
Valor Apreximado de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Munlclpais R$ 0,00 I VALCR LiQUIDO DA NOTA R$ 61.268,40

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

4.03 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicémios, casas de saude, pronios-socotras, ambulatorios e congéneres.

OUTRAS INFORMACOES ‘
Mas de Competéncia: 032025 Local do Recolhimento: PARAGUAGU PAULISTA/SP Dt : 11/03/2025 16:21:56
Recothimento:  Sem Retengao Tributagio: Isencgae Competencia: |
CNAE: 8610101 3 ’
ObservagBas: VR, REF EXAMES EXTERNOS. By

0O contetido deste documento fiscal & de inteira responsablitidade do emissor,

Impresso em: 17/03/2025 as 07:34:45

Recebi(emos) de: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA
Os sarvigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica.

v S ! .

Data Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIQOS' ELETRONICA

Namero; 12123

Cerlificagéo
99ACB-C2FAS

5

Envio em 20/05/2025 10:57:41

_ 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada
al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2025/23075/23075_original .pdf

s30 origin

Opiadaver

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, d
éumacopia
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VALOR UNIT|

‘Emp 17072-17071-17070-17069-17068

IMPEDANCIOMETRIA R$ 117,30 4 RE 234,60
FIBROSCOPIA R$ 224,25 15 |R$  3.363,75
TESTE DA ORELHINHA R$11672 | 30 |R$ 350160
POLISSONGGRAFIA R$ 304,75 0 |R$ -
ENDOSCOPIA R§22425 | 65 |R$ 1457625
COLONOSCOPIA R§39100 | 16 |RE  6.256,00
RETOSSIGMOIDECSCOPIA R$ 187,45 i |[RS 187,45
CONSULTA CARDIO INFANTIL R$19665 | 10 |R$ 196650
TESTE ERGOMETRICO R$19895 | 51 |R} 10.14645
ECOCARDIOGRAMA R$ 198,95 0 |R$ e
AVALIACAO DE MARCA PASSO R$ 135,70 5 |R§ 678,50
HOLTER | R§19320 | 59 |R$ 1139880
MAPA R$ 200,10 | - 35 R% 7.003,50
SEDACAD R$ 184,00 z2 (RS 368,00
CISTOSCOPIA/URETROCISTOSCOPIA E/OU URETROSCOPIA| R$ 529,00 3 |R$ 1.587,00
FISIOTERAPIA RS 18,00 ¢ |RS .
RY 61.268,40

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2025/23075/23075_original .pdf

"Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41
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N° NOTA FISCAL:

/2429

/ - - ‘ % e . x
Calculo de encargos incidentes sobre a prestagéo de servigos retidos

Protocolo 40744 Envif) em 20/05/202

Vg

Paraguacu Paulista, SP,

2e/3129

DATA,

: RETENGAO DA PARCELﬁn
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA ¢
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
44547305/0001-93 g N
NOTA DE SUBEMPENHO N° 3 ElcHA: 8002 _ DATA:  26/03/2025
LicITAGAS: PREGAQ ELETRONICO
NOME: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53.638.849/0001-07 coDico 1279
ENDEREGO: R CARAMURU . PARAGUACL:PAULISTA ”g_
\ A 7 B
CONTA CORRENTE: o000 0000-0 000000000-0 Z%
¢~ DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO ] VALORTOTAL © Lgl
N~
P.E n° 01/24 - Contratacio de empresa, para realizacio de exames médicos especializados 8.473,11 |8
Ata: 42/2024 : B
Solicitago: 04714/24 ¥ S
Lacal: Rua Maria Paula Gambier, 819 &
DEPARTAMENTO DE SAUDE Q
Q
: <
. <5
| Descontos Total de Desconto %
0,00 %
©
IS
S
\ J ié
EX Fonte Recursos: 01 TESOURO Codigo Aplicacde: 310 000 SOMA 5 8 ,'473,11 %
b IR
(  copieo CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA \ 3
02 PREFEITURA MUNICIPAL §
02 10 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.- DESA B
3.3.90.39.50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, CDONTOLOGICO E LABORATORIAIS ﬁ
4]
10.302.0029.2029.0000 » %
e o
28
( DOTAGAQ EMPENRADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL I § %
| 0,00 847311 8.473,11 04d &5
(" VALORASERPAGOR$ | - 8.473,11 §
4
T=
5
©
2
(=,
o
2
©
2
5
(S}
o}
>
(1]
©
o
Q.
8
©
(=
S,
)
ie]
o)
=
=]
3
©
[J]
7
Ll

Oficio Recellido Executivo 12/2026
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“Z  COMPROVANTE DE DEPOSITO

BaneiuoBiasn

P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA .
Banco: 001 Convénio: 332844921 _ e a /
Arguivo: OBN350126971042025143102.ret '

DATA: 01/04/2025 VALDR? 8.473,11
§ - . ¢
ITEM DA OB.: 017151 EMPENHO:
DADOS DO FAVORECIDO
NOME: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULT
BANCO: 001 _
AGENCIA: 01058 - @ i )
CONTA: . ' 000004278-1 _ BANCOROBIASIL
332844921 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAGUACU PAULISTA
20131031000 FUNDO MUNICIPAL RE SAURE DE PARAGUACU PAULISTA
R026RED4326 v B
20250817151
Tipo de |dentificagao CNPJ
Finalidade Finalidade néop definida }
2 - Observagéo REFERENTE AD PAGAMENTO DO EMPENHO r
l:_:ent-fl.cacao ‘ 53.638.649/0001-07
Agéncia . 1058 PARAGUACU PAULISTA SP
Caonta 24331-0
Data 03/04/2025
Crédito em Conta
Valor da OB 8,473,171
Bance destino 001 BANCO DO BRASIL S.A,
F-eae. Iatuar ; 0105-8 PARAGUACU PAULISTA SP Conta atual 4278-1
Autenticacao EABSCOEETBSDDOZY

https:/fautoatandimento.bb.com.br/apf-a pj~autuatendiméhto,’index.hlml?v=3.4.0#ftempiate:’-ZFgoverno-ZFOBSE-S P.bb

-

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57-:41

por Antonio Takashi Sasadais

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021,



P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA

AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
44547305/0001-93

¢

==
NOTA DE LIQUIDAGAO

10258 / 1

A

FICHA 8002 DATA  31/03/2025

NOTA DE LIQUIDAGAD N° 1

REGUISIGAO N°.

LiciTaghn. DISPENSA DOCUMENTO

VENCRMENTG.  10/04/2025

e

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53.638.649/0001-07

RCARAM.URU( [15, Om'S/b Z’\Q-)f‘e,"j/

NOME
ENDEREGO

PARAGUACU PAULISTA

A

comeo 1279

J

e

Conta Corrente:

7)) diime. 000000000-0

/" bEso

RICAD DO MATERIAL EfOU SERVICO

~

VALOR TOTAL

em hematelogia, Quantidade estimada para 12 meses.
Cond. De Pagamento: 15 Dias

Solicitagio n° 2685/2024

Local De Entrega: Rua Maria Paula G. Costa, 819
DEPARTAMENTOQ DE SAUDE

\

Solicitamos a comﬁra de exames de gasometria para atender a demanda gerada nos atendimentos da especialidade

DESCONTO

440,00

0,00

EX Fonie de Recursos: 014 L TESOURO Codio de Aplicagdo: 3410 000

SCMA

440,00

- CODIGO CLASSIFICAGAQ DA DESPESA EMPENHADA

PREFEITURA MUNICIPAL
-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA

SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS
CENTRAL DE REGULACAO DO SISTEMA - MEDIA COMPLEXIDADE

02

02 10 01
3.3.90.38.50
10.302.0029.2029.0000

<

Y

VALOR DC EMPENHO LIQUIDADG ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAD

SALDO A LIQUIDAR

4.180,00 440,00 440,00

3.740,00

<
VALOR A SER PAGO R$ 440,00

quatrocentos e quarenta reais

* k KKk

e L E e 222 A R E R R R R

N

L.
Takashi Sasada.

N

(=]
a5
e : I
T
SUBEMPENHD AUTORIZADO EM S 1/03/2025 ' 9
e L : UH_’jD_-
(A BESPESA REFERENTE A ESTE SUBEMPENHG, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EMORDEN PARA PAGAMENTO. §
N
o Y
f & =
L DATA & [ £
(" CoNTABILIZADO * | GROEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE o
s ? S
8! & 1o g ABR 2 0
¢ Al 3B
DATA CONTADUR y DATA EGYDIC TOMBHIOFNEIRANETO  © H
ﬁESPESA PAGA EM 1 & 9 RECIBO S
¥ é
RECEBHEMOS) G VALOR CONSTANTE GESTE SUBERPENHO E
anro B big 00 :
3 3 &
- ] o
N
S
o
NOME. g = ¢ i = pg !:H‘ 2
4 s CNPJICFF L.x 3 “‘ S AL =h.2
wek o
*RESTOS A PAGAR £
(e)]
2025 gs
o
=3
Ou=
5.
=B
&<

5295

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf




PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUACGU PAULISTA Numero da Nota Fiscal
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 12158 >
WWW.EPARAGUACU.SP.GOV.BR Série: E
DIVISAO DE RENDAS Data Emissdo;  25/03/2025
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E RN i A x
sIreTeEy [Cerfificagdo:  C3E34-ADDFE
DADOS DO PRESTADOR : 5
Nome/Razao Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA v
Nome Fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA
CNPJ/CPF:  53.638.649/0001-07 Insc. Municipal: 77590 Insc. Estadual:
Enderege; CARAMURU, R N°: 568
Bairro: CTENTRO Compl.: -
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: 8P CEP: 19700-008
E-mail: administracac@hospitalparaguacu.com.br Telefone: 1833611133
. DADOS DO TOMADOR
Nome/Razdo Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA Z
CNPJICPF:  44.547.305/0001-93 . Insc. Municlpal: 00097810 Insc. Estadual:
Enderego: SIQUEIRA CAMPOS, AV N°: 1430
Bairro: JARDIM PAULISTA Compl.:
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: SP CEF: 19700-000
E-mail: joyce.brito@eparaguacu.sp.gov.br Telefone: 1833619100
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
VR. REF EXAMES DE GASOMETRIA.- COMP. FEV/2025.
.
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitério R$ Total R§
VR. REF EXAR}E&‘S DE GASOMETRIA. Sim 4,00 110,0000 440,00
1
Valor Tributével: Valor ndo Tributavel: 440,00
RS 440,00 R$ 0,00 : VALOR BRUTO DA NOTA R$ ,0
Valor Total das Dedugdes: | Descanto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do 1SS:
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 440,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: COFINS:’ INSS: IR: CSLL: Outras Retengbes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R3$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduals RS 0,00 Munlcipais RS 0,00 VALOR LiQUIDO DA NOTA RY% 440,00
ENQUADRAHEHTO DO SERVICO
4.03 - Hospitais, clinicas, laboratorios, sanatcrios, manicomios, casas de salde, pronfos-socorros, ambulatorios e congéneres.
% OUTRAS INFORMACOQES
Més de Competéncia: 03/2025 Local do Recolhimento:  PARAGUACU PAULISTA/SP Dt 25103/2025 15:01:30
Recolhimento: Sem Retengao Tributag8o: Isengéo s Competencia:
CNAE: 8610101
Ohssrvagies: VR, REF EXAMES GASGMETRIA -COMP. FEV/2025, 3
L]
0 contetdo deste documento fiscal & de Inteira responsabilidade do emissor.
Impresso em: 25/03/2025 as 16:06:33 _ +
Regebifemas) de: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGLE PAULISTA A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os 'servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. . Nimero: 12158
/ / Certificagio
Data Assinatura do Recebedor C3E34-ADDF8 -

Oficio Recebido Executivo 12/2025— Protocolo m%\gnvio em 20/05/2025 10:57:41

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf
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Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi. Sasada.
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Santa Casa de Misericé'rdia de Paraguacu Paulista

\ SANTA C.N.P.J 53.638.649.0001/07. .
mail: stacasappta@netonne.com.br - www.faturamento@hospitalparaguacu.com.br
fomac Dauis Rua: Caramuru, 568 - fone: (18) 3361-1133 Fax: (18) 3361-1988
CEP: 19.7000-000 - Paraguagu Paulista - SP

EXTERNO - FEVEREIRO 2025

GASOMETRIA Data Exame | Cidade
7 |JOSE GONCALVES REBOLEDO V4 31/01/2025 |P.PTA
2 IMARIA AUXILIADORA MANOEL \ /| 24/02/2025 |P.PTA
3 |MARIA FERNANDA LIMA DE LIMA PEDROSO |/ 07/02/2025 |P.PTA
4 |VICENTE RENATO DE CASTRO PALMA |/ 24/02/2025 |P.PTA

Este documento € uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materia egislativa/2025/23075/23075_origina .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41



.

P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
44547305/0001-93

RETENGAQ DA PARCE

LA

10258 | 1

1
]

NOTA DE SUBEMPENHO N° 1

FICHA: B002

DATA.  31/03/2025

1

LiciracAo: DISPENSA

NOME:
ENBERECO:

L.

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA

R CARAMURU

§3.638.649/0001-07

conGo: 1278

PARAGUAGU PAULISTA'

CONTA CORRENTE:

000

0000-0

000000000-0

r/_ DESCRIGAQ DO MATERIAL E/QU SERVICO

VALOR TOTAL

=

Solicitames a compra de examas de gasametria para atender a demanda gerada nos atendimentos da
especialidade em hematologia. Quantidade estimada para 12 meses. ;
Cond. De Pagamento: 15 Dias
Solicitagde n® 2695/2024
Lacal De Entrega: Rua Maria Faula G, Costa, 819
DEPARTAMENTO DE SAUDE

440,00

Z

NS

N

Descontos

Total de Descqnta\
0,00

ol

EX

-

Fonte Recursos: 01 TESOURO

Cadigo Aplicagéo:

310

000

SOMA

440,00

(" cobico

CLASSIFICACAD DA DESPESA EMPENHADA

o

62

02 10 O

3.3.90.39.50
10.302.0028.2029.0000

PREFEITURA MUNICIPAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA

SERVICD MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS

I,

DOTAGAD

0,00

EMPENHADO ATE A DATA

440,00

VALOR DESTE EMPENHO

¢

440,00

SALDO ATUAL

21, Por ATitoni

L

VALOR A SER PAGO R$

e 440,00
R L BPCTARENCR: o

guatrocentos e d-t;érenté reais

& W KKk

-**1;*%***7\'*******&*#***********wﬂ*ﬂ**i*****k*t****

A A58

8 Calculo de encargos incidentes sobre a prestagéo de servigos retidos

N° NOTA FISCAL:
>— . -
Paraguagu Paulista, SP, 002/ '6)%”,8 J/ i
Michel Laines Martins
AT onte Fiscal de Rendus
$39974 A
L ' £)

ido Executivo 12/2026 Protocolo 40744 Envigp em 20/05/20253):57:41
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Este documento € uma copia da versao original -disponivel em: https://sapl.paraguacupaullista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf




COMPROVANTE DE DEPOSITO -

P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA
Bance: 001 Convénio: 332844921
Arguivo: OBN350127548042025113047 .ret

DATA: 0B8/04/2025 VALOR: 440,00 .

EMPENHO: -
DADOS DO FAVORECIDO

ITEM DA OB.: 017444

NOME: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE Pﬁ_RAGUACU PAULI ug
BANCO: 001 g
- o =2
AGENCIA: | wS_kB ta <> BI
Contrato 332844521 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAGUACU PAULISTA S
UG/Gestan 20131031000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAGUAGL PAULISTA &
Ntmero RE 2025REN4423 ; ©
Nimere OB 20250817444 ! \ @
Tipo de Identificagac CNPJ %
Finalidade Finalidade nao definida ; S
Obsarvacao REFERENTE AO PAGAMENTO DO EMPENHO S
Isentificacao 53.638.849/0001-07 =
Agéncia 105-8 PARAGUACU PAULISTA SP >
Conta 24331-0 B
Data 10/04/2025 T
Crédito em-Conta [}
Valor da OB 440,00 g
Banco destind 001 BANGO DO BRASIL 5.A. ; o
Depe. atual 0105-8 PARAGUAGU PAULISTA SP Conta atual 427841 , 5
Autentleagdo TTETAB286426A769 ' - =
Comprovante de Pagamento Da Ordem Bancaria ﬁ'
L d ™0y Ve L T —rr AN - - - E
B
. < E
! -§5_
: g
5
4 S 5
=
; o3
a5 s
] : YR
- B- < %
S 8®
. Qoo
SSF
e} =
o3y
3.0
. NES=
= o}
236
283
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g82
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s F
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA NOTA DE L'QUIDAGAOW
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 ; ]
L 44547305/0001-93 10258 4
NOTA DE LIGUIDACAG Ne 2 FICHA. 8002 DATA:  14/04/2025 REQUISIGAD N°
LIcITAGA DISPENSA DOCUMENTO VENCIMENTO:  25/04/2025 1
NGME SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53.63B.649/0001-07 copico 1279
ENDERLGE R CARAMURU Z‘ PARAGUACL PALLISTA
ek S Gk QL05 B 29-5 g
Conta Corrente: 660 860606-0- 000000080-0— =
=
/~ DESCRIGAC DO MATERIAL £/0U SERVICO VALOR TOTAI R =
g o
Soilicitamos a compra de exames de gasometria para atender a demanda gerada nos atendimentos da especialidade 440,00 g'
em hematologia. Quantidade estimada para 12 meses. =
Cond, De Pagamenie: 15 Dias ' %
Solicitag&o n® 2695/2024 2
Local De Entrega: Rua Maria Paula G. Costa, 819 8
DEPARTAMENTO DE SAUDE %
{ DESCONTO 0,00 S
NC & R
T
EX Fonte de Recursos: p1  TESOURO Codio de Aplicagaa: 310 000 SOMA 440,00 ! _g
§ W
. CODIGG CLASSIFICACAD DA DESPESA EMPENHADA A %’
02 PREFEITURA MUNICIPAL '%
0z 10 o1 FUNDQ MUNICIPAL DE SAUDE - DESA %
3.3.90.38.50 SERVICO MEDIGO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATCRIAIS | 5
10 302 0029.2029 0000 CENTRAL DE REGULAGAO DO SISTEMA - MEDIA COMPLEXIDADE ’_l 5_
\ ] =
VALOR DO EMPENHO LIGUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIGUIDAGAD SALDO A LIDUVIGAR é‘
4.180,00 880,00 440,00 3.300,00 5 'g
] =
VALOR A SER PAGO R$ g 440,00 %
quatrocentéé.-eqUa.renta-rea.is.**,\-***ﬁ*k’ld'k*1\’1\‘************1\'**********k***k*k‘k****']* ng
58
. 3
YEX
N =5
SURCMPE MO AUTORIZADO £ e 14/04/2025 4, AL g 5 g
\ ; o O
ADESPESARETCRENIL A LSTE SUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROGESSADA ENCONTRANDO-SE EM ORDR RARA PAGAMENTO § § g.
: €5 8 ﬁﬁ
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- "PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA Numero da Nota Fiscal /
a) DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 12208 4
WWWW.EPARAGUACU.SP.GOV.BR Serle: £ /
’ DIVISAC DE RENDAS Data Emissgu:  09/04/2025
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E A 3 i
Certificagdo:  A21F6-6365C
. N DADOS DO PRESTADOR 3
Nome/Razdo Social: SANTA CASA DE MSERICORDIA DE PARAGUAG
Nome Fantasia: SANTA CASA DE MI ICORDIA
CNPJ/CPF: 63.638.649/0001-07 Insc. Municipal: 77590 inse. Estadual.
Enderoco; CARAMURL, R N°: 568
Bairro: GENTRO Gompt.: .
Municipic: PARAGUAGU PAULISTA UF: SP CEP: 19700000
E-mail: _administracao@hospitalparaguacu.com.br Telefone: 1833611133
Z DADOS DO TOMADOR
Nome/Razae Social: MUNICIPIO DE PARAGYACU PAULISTA
CNPJ/CPF: 44.547.305/000%-93 Inse. Municipal: 00097810 Insc. Estadual;”
Enderego: SIQUEIRA CAMPOS, AV N 1430
Baifro: JARDIM PAULISTA Compl.:
Municipic: PARAGUAGU PAULISTA UF: SP CEP: 19700-000
E-mnail: joyce.brito@eparaguacu.sp.gov.br Telefone: 1833619100
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
VR, REF EXAMES DE GASOMETRIA- COMP. MARC /2925,
A Y
N e 4 I}
-
Item Tributavel| Qtde. | VI. Unitirio R$ Total R$
EXAMES DE GASOMETRIA Sim 4,00 110,0000 440,00
1
—
<
r~
o
S
- —
Te)
= I8
=}
i«
8
S
~
- = @)
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel: 44000 /;
RS 440,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTl'\ RS ) g
ValorTotal das PedugBes: | Desconto' Incondicionado: |Desconto Cendicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do 1SS: =
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 440,00 0,0000% R$ 0,00 N~
PIS: COFINS: INSS: IR: CSLL: Outras Retengges: Qro
R$ 0,0¢ R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,60 R$ 0,00 RS 8,00 g
Valor Apr do de Imp Foderais RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Munlclpals R$ 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 440,00 3
(o] x
4.03 - Hospitais, clinicas, labaratérios, sanatérios, manicomios, casas de saude, prontos-socorros, ambulatérios e congéneres. &
: &
OUTRAS INFORMACOES _ g
Més de Compaténcla:  04/2025 Local da Racolhimento: PARAGUACU PAULISTA/SP Dt ' £9/04/2025 15:54:23 o
Recolhimento; * Sem Retehgdo Tributagac:  Isengéo Competencia: 2
CNAE: BE10101 §
Obsarvagbes: VR. REF EXAMES DE GASOMETRIA- COMP.MARGO/2025. |_>|j
o
g=
5 © contetido deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor. %
Impresso em: 10/04/2025 as 07:23:51 @
Recebilemos) de: SANTA CASA DE MISERICORDIA RE FARAGUAGU PAULISTA NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
05 servigos constdntes nesta Nota Fiscal de Servigos EletrGnica. Numere: 12208
/ [ae Gertificagéo
Data Assinatura do Recebedor A21F6-8365C

Oficio

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/23075/23075_original .pdf
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Assinado digitalmente conforme Resoluggo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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5

Santa Casa de Misericérdia de Paraguagu Paulista
C.N.P.J 53.638.649.0001/07
mail: stacasappta@netonne.com.br - www.faturamento@hospitalparaguacu.com.br

Rua: Caramuru, 568 - fone: (18) 3361-1133 Fax: (18) 3361-1988
CEP: 19.7000-000 - Paraguagu Paulista - SP

EXTERNO - MARCO 2025
GASOMETRIA Data Exame | Cidade
1 |[JOSE GONCALVES REBOLEDQ A 18/03/2025 |P.PTA
2 LUZIA JOSEFA DE SQUZA ~ 31/03/2025 |P.PTA
3 [LUCIA MARIA PEREIRA / | 07/03/2025 |P.PTA
4 |OSVALDO LUIZ CARVALHO DE SOUZA . / | 24/03/2025 |P.PTA

Este documento € uma cépia da versao original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_origina .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41




N
1 RETENGAQ DA PARCELA
P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 3
44547305/0001-93 10258 / i
NOTA DE SUBEMPENHO N° 2 FICHA: 8002 DATA 14/04/2025
LICIFAGAD: DISPENSA
MNOME: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULISTA 53.638.648/0001-07 conigo: 1279
ENDEREGO- R CARAMURLU PARAGUACU PAULISTA
e K J
CONTA CORRENTE: oo 0000-0 000000000-0
/~ DESGRIGAQ DO MATERIAL E/OU SERVIGO ; VALOR TOTAL \
Solicitamos 2 compra de exames de gasometria para atender a demanda gerada nos atendimentos da 440,00
especialidade em hematologia. Quantidade estimada para 12 meses.
Cond. De Pagamento: 15 Dias
Solicitagéio n® 2695/2(24
Local De Entrega: Rua Maria Paula G. Costa, 819
DEPARTAMENTO DE SAUDE
\ ‘ W
- Descontos : Total de Desconto )
. 0,00
A J
EX Fonte Recursos: 01 TESOURO Cadigo Aplicagdo: 310 000 SOMA % 440 ,ODW
L J
(" copiGo GLASSIFICACAD DA DESPESA EMPENHADA A
02 PREFEITURA MUNICIPAL
02 10 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA
3.3.90.39.50 SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS
i 10.302.0029.2028.6000 1

DOTAGAD EMPENRADO ATE A DATA 4 VALGR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL®

0,00 440,00 440,00

VALOR ASERPAGOR$ | ' 440,00

e b ral R E E Rk R E A R E K AN F R TR Rk A AR N F RN R AR AR AR IR R NR AR RN K R R
quatrocentos e quarenta reais s

ke e e

f '
b em 20/05/202530:57:41!
é:é'fuﬁw—defoﬁ T, porAntoni

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/23075/23075_original .pdf

Calculo de encargos incidentes sobre a prestacgdo de servicos retidos g
N° NOTA FISCAL: A220% g

> &
( % g
.  Paraguagu Paulista, SP, / é”/(}f/ ,Z( Michel tainez ,’artms g

Agente Fiscal de RCIRJS g

DATA . o 13297ﬂ %




' COMPROVANTE DE DEPOSITO

wk ARG,

P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA

Banco. 001 Convénio: 332844921
Arquivo: OBN3501281424042025123043. ret g-
DATA: 24/04/2025 VALOR: 440,00

ITEM DA OB.: 017903 EMPENHO:

- DADOS DO FAVORECIDO

NOME: u SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUACU PAULI

BANCO: 001

AGENCIA: 0105-8 A i ?g :
CONTA: 000004278-1 HANCO DO Blasil

A9

Contrato
UG/Gestdo
Nameroc RE
Numero OB
Tipo de ldentificagdo
Finalidade
Qbservacao
ldentificagao
Agéncia
Conta® *
Datg

Valor da OB
Banco destino
Depe. atual
Autanticagao

S 332844492 FUNDU MUNICIPAL UE SAULE DE PARAGUALU FAULISTA
2(13103100¢ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAGUACLU PAULISTA
2025REQ04574 -
20250B17803 -

CNPJ
Finalidade hao definida 4

REFERENTE AO PAGAMENTO DO EMPENHO
53.638.649/0001-07
105-8 PARAGUACU PAULISTA 8P
24331-0
28/04/2025
Creditc 8m Conta
440,00 :
001 BANCO DO BRASIL S.A.
0105-8 PARAGUACU PAULISTA 5P
B9TAEZ22A3F3F6430 '
Comprovante de Pagamento Da Qrdem Bancaria

Conla atual A278-1

-

Oficio Recebido Executivo 12/2025 Protocolo 40744 Envio em 20/05/2025 10:57:41

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021; por Antonio Takashi Sasada.

Este documento € uma copia da versao original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materia egislativa/2025/23075/23075_origina.pdf



Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2025.05.20
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